
ZARZĄDZENIE NR 06_2025 
z dnia 01 września 2025 r. 

Dyrektora Ośrodka Kultury w Sejnach  
 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za uczestnictwo w zajęciach  

organizowanych przez Ośrodek Kultury w Sejnach 

Na podstawie art. 28 ust.1 i ust. 2 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                    
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 862) oraz na podstawie § 9 
pkt. 6, §11 pkt. 1 oraz §12 pkt. 5.4  Statutu Ośrodka Kultury w Sejnach przyjętego Uchwałą                          
Nr XIV/74/08 Rady Miasta Sejny z dnia 26 lutego 2008 r. wraz ze zmianami przyjętymi 
Uchwałą Nr XLI/209/10 Rady Miasta Sejny z dnia 5 maja 2010 r. 
 
 
 

zarządzam, 
 co następuje: 
 

   § 1 
 

W okresie 01 września 2025 r. – 30 czerwca 2026 r. wprowadzam następujące zasady 

pobierania opłat za stałe, cotygodniowe zajęcia: 

  
1. Odpłatność za zajęcia dla dzieci, młodzieży i dorosłych odbywające się raz w tygodniu  
– zajęcia wokalne wynosi 80 zł od osoby za miesiąc  
 
2. Odpłatność za zajęcia dla dzieci i młodzieży odbywające się raz w tygodniu  
 
– zajęcia plastyczne wynosi 80 zł od osoby za miesiąc  
 
3. Odpłatność za zajęcia dla dzieci, młodzieży  
 
– zajęcia taneczne wynosi od osoby za miesiąc: 
 
Zajęcia 45 min x2 w tygodniu – 140 zł/ miesiąc 
Zajęcia freestyle 1 godz. – 90 zł/miesiąc 
Zajęcia 11+ 1,5 godz. – 120 zł/miesiąc 
 
Nieobecność na 50%  
 
Zajęć których koszt wynosi  140 zł – 80 zł 
Zajęć których koszt wynosi 90 zł – 50 zł 
Zajęć których koszt wynosi 120 zł – 70 zł 
 
  



4. Odpłatność za zajęcia dla dzieci, młodzieży odbywające się raz w tygodniu  
– zajęcia teatralne wynosi 80 zł od osoby za miesiąc  
5. Odpłatność za zajęcia o charakterze indywidualnym:  
 
- zajęcia dla dzieci wynosi: 80 zł godz.  
 
6. Odpłatność za zajęcia dla dzieci i młodzieży odbywające się raz w tygodniu 
 
- zajęcia muzyczne wynosi: 80 zł od osoby za miesiąc 
 
7. Odpłatność za zajęcia zajęcia nauka gry na pianinie, wynosi 100 zł godz.  
 
8. Odpłatność za zajęcia dla dorosłych: ceramika wynosi 100 zł od osoby za miesiąc 
 
Opłata za pojedyncze zajęcia dla dorosłych: ceramika wynosi 40 zł.  
 
9. Odpłatność za zajęcia dla dorosłych: joga, wynosi 100 zł od osoby za miesiąc.  
 
Opłata za pojedyncze zajęcia dla dorosłych: joga, wynosi 40 zł.  
 
10. Odpłatność za zajęcia dla dzieci: joga, wynosi 80 zł od osoby za miesiąc. 
 
Opłata za pojedyncze zajęcia dla dzieci: joga, wynosi 30 zł.  
 
 
11. Udział w pierwszych zajęciach (na próbę), o ile nie zakończy się zapisaniem na dane zajęcia i 
deklaracją uczestnictwa w nich zawsze jest bezpłatny.  
 
12. Uczestnicy zajęć: Zespół wokalny „Nachodne” są zwolnieni z wnoszenia opłat za zajęcia, ze 
względu na występy sceniczne reprezentujące Ośrodek Kultury w Sejnach, które są 
konsekwencją uczestnictwa w zajęciach.  
 

§ 2 
 

Opłaty za udział w zajęciach można dokonywać w Ośrodku Kultury w Sejnach od poniedziałku do 
piątku w godzinach pracy kasy Ośrodka Kultury (od godz. 8.00 do 19.00) lub przelewem na 
rachunek w Banku Spółdzielczym Rutka-Tartak oddział w Sejnach nr 22 9367 0007 0010 0006 
5083 0001, z informacją w tytule przelewu: imię i nazwisko uczestnika\ oraz nazwa/ zajęć.  

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 03_2023 z dnia 05 września 2023 r. dotyczące opłat za uczestnictwo 
dzieci, młodzieży i dorosłych w zajęciach organizowanych przez Ośrodek Kultury w Sejnach  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2025-09-01T11:28:16+0200




